Генеральному директору

ООО «РЦ-АПО»

А.В.Попову

______________________

______________________

 ______________________

Дата рождения:

______________________

Адрес:

 По паспорту:___________

______________________

______________________

Фактически: ___________

______________________

______________________

Паспорт: _____________

______________________

______________________

Образование:

______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                 Прошу принять меня  в Образовательное подразделение №1 Общества с ограниченной ответственностью  «Реставрационный центр-архитектура, производство, обучение» на очно-заочное отделение для обучения  по профессии «Реставратор памятников деревянного зодчества».

Дата________________________                                 Подпись________________________